ПРОТОКОЛ

ИТОГОВОГО ЗАСЕДАНИЯ ЖЮРИ

Наименование проекта: Открытый межзональный конкурс старинной музыки

Место проведения: Муниципальное автономное учреждение дополнительного

образования города Дубны Московской области «Детская школа искусств

«Рапсодия»

Дата проведения: 25 декабря 2020 года

Присутствовали:

Председатель

жюри:

Громицкая-Сойко Татьяна Ивановна

Члены жюри: Авраменко Людмила Васильевна

Евтеева Ирина Николаевна

Решение жюри:

Гран-При: Ансамбль старинной музыки «Традиция» (Бас Мария, 25.11.2004,

Вергель Ирина, 08.06.2009, Лебедева Ульяна, 07.02.2012, Панкова Милена,

15.09.2006), Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

города Дубны Московской области «Детская школа искусств «Рапсодия», г.о. Дубна

1. Номинация: Сольное инструментальное исполнение (фортепиано)

Возрастная группа 7-8 лет

Лауреат ФИО, дата рождения, наименование образ. учреждения

I степень Киржаева Елизавета Алексеевна, 22.04.2013,

Муниципальное учреждение дополнительного образования

«Детская музыкальная хоровая школа «Алые паруса», г.о.

Красногорск

II степень Гудкова Майя Андреевна, 17.03.2013, Муниципальное

учреждение дополнительного образования «Детская

музыкальная хоровая школа «Алые паруса», г.о.

Красногорск

Мамаева Милана Андреева, 22.10.2012, Муниципальное

автономное учреждение дополнительного образования

Одинцовская детская музыкальная школа, Одинцовский

г.о., г. Одинцово

III степень Аликперова Мирра Джамилевна, 14.05.2013,

Муниципальное автономное учреждение дополнительного

образования Одинцовская детская музыкальная школа,

Одинцовский г.о., г. Одинцово

Карцева Диана Андреевна, 30.12.2012, Муниципальное

автономное учреждение дополнительного образования

Большевяземская детская школа искусств, Одинцовский

г.о., р.п. Большие Вяземы

Специальный

диплом «за

сценическую

культуру»

Шардыка Дмитрий Вячеславович, 01.03.2012,

Муниципальное учреждение дополнительного образования

«Детская музыкальная хоровая школа «Алые паруса», г.о.

Красногорск

Возрастная категория 9-11 лет

Лауреат ФИО, дата рождения, наименование образ. учреждения

I степень Пивоварова Анна Александровна, 01.10.2010,

Муниципальное автономное учреждение дополнительного

образования города Дубны Московской области «Детская

музыкальная школа», г.о. Дубна

Серпионова Александра Александровна, 12.08.2010,

Муниципальное учреждение дополнительного образования

«Детская музыкальная хоровая школа «Алые паруса», г.о.

Красногорск

II степень Ким Анастасия Александровна, 18.11.2011,

Муниципальное учреждение дополнительного образования

Фрязинская детская школа искусств, г.о. Фрязино

Петров Степан Фёдорович, 11.11.2010, Муниципальное

автономное учреждение дополнительного образования

города Дубны Московской области «Детская музыкальная

школа», г.о. Дубна

III степень Климачева Александра Андреевна, 20.09.2009,

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования «Дмитровская детская школа искусств»

отделение в г. Яхрома, Дмитровский г.о.

Матчина София Алексеевна, 19.05.2010, Муниципальное

автономное учреждение дополнительного образования

города Дубны Московской области «Детская школа

искусств «Рапсодия», г.о. Дубна

Рупакова Мария Артёмовна, 30.11.2011, Муниципальное

автономное учреждение дополнительного образования

города Дубны Московской области «Детская музыкальная

школа», г.о. Дубна
Специальный диплом

«За артистизм и

сценическую

культутру»

Донец Оливия Евгеньевна, 03.07.2011, Муниципальное

автономное учреждение дополнительного образования

города Дубны Московской области «Детская музыкальная

школа», г.о. Дубна
Специальный диплом

«За выдержанность

стиля эпохи»

Ким Алина Игоревна, 19.03.2010, Муниципальное

учреждение дополнительного образования «Детская

музыкальная хоровая школа «Алые паруса», г.о.

Красногорск

Коныгина Арина Сергеевна, 09.12.2009, Муниципальное

автономное учреждение дополнительного образования

города Дубны Московской области «Детская музыкальная

школа», г.о. Дубна

Поликарпова Диана Витальевна, 12.10.2011,

Муниципальное учреждение дополнительного образования

«Ногинская детская школа искусств», г. Ногинск

Халилова Лейсан Рафаиловна, 11.01.2011,

Муниципальное автономное учреждение дополнительного

образования города Дубны Московской области «Детская

школа искусств «Рапсодия», г.о. Дубна
Специальный диплом

«За создание

художественного

образа произведения»

Копейкина Мария Алексеевна, 26.08.2009,

Муниципальное автономное учреждение дополнительного

образования города Дубны Московской области «Детская

школа искусств «Рапсодия», г.о. Дубна

Пескова Анастасия Аркадьевна, 08.11.2009,

Муниципальное учреждение дополнительного образования

«Ногинская детская школа искусств», Богородский г.о., г.

Ногинск
Специальный диплом

«За сценическую

культутру»

Чухнин Николай Андреевич, 13.08.2010, Муниципальное

автономное учреждение дополнительного образования

Большевяземская детская школа искусств, Одинцовский

г.о., р.п. Большие Вяземы

Возрастная группа 12-14 лет

Лауреат ФИО, дата рождения, наименование образ. учреждения

I степень Голованова Екатерина Константиновна, 19.02.2007,

Муниципальное учреждение дополнительного образования

«Ногинская детская школа искусств», Богородский г.о., г.

Ногинск

II степень Баранников Всеволод Александрович, 26.12.2006,

Муниципальное учреждение дополнительного образования

Фрязинская детская школа искусств, г.о. Фрязино

Судоплатова Катерина Сергеевна, 13.07.2006,

Муниципальное учреждение дополнительного образования

«Ногинская детская школа искусств», Богородский г.о., г.

Ногинск

III степень Беседина Полина Ивановна, 13.06.2008, Муниципальное

автономное учреждение дополнительного образования

города Дубны Московской области «Детская школа

искусств «Рапсодия», г.о. Дубна

Герценбергер Роман Константинович, 26.04.2008,

Муниципальное автономное учреждение дополнительного

образования города Дубны Московской области «Детская

музыкальная школа», г.о. Дубна

Шелухина Анастасия Павловна, 13.07.2008,

Муниципальное учреждение дополнительного образования

Фрязинская детская школа искусств, г.о. Фрязино
Специальный диплом

«За выдержанность

стиля эпохи»

Анохина София Романовна, 24.02.2008, Муниципальное

автономное учреждение дополнительного образования

Большевяземская детская школа искусств, Одинцовский

г.о., р.п. Большие Вяземы

Возрастная группа 15-17 лет

Лауреат ФИО, дата рождения, наименование образ. учреждения

II степень Безручко Ольга Дмитриевна, 16.05.2005, Муниципальное

учреждение дополнительного образования «Детская школа

искусств №3», г.о. Воскресенск

2. Номинация: Сольное инструментальное исполнение (духовые

инструменты)

Возрастная группа 7-8 лет

Лауреат ФИО, дата рождения, наименование образ. учреждения

I степень Попова Анастасия Юрьевна, 31.07.2012, Муниципальное

учреждение дополнительного образования Фрязинская

детская школа искусств, г.о. Фрязино

II степень Бычков Григорий Викторович, 02.08.2012,

Муниципальное автономное учреждение дополнительного

образования города Дубны Московской области «Детская

школа искусств «Рапсодия», г.о. Дубна

Новоспасская Ксения Денисовна, 27.01.2013,

Муниципальное автономное учреждение дополнительного

образования города Дубны Московской области «Детская

школа искусств «Рапсодия», г.о. Дубна

Возрастная группа 9-11 лет

Лауреат ФИО, дата рождения, наименование образ. учреждения

I степень Смирнова Анна Дмитриевна, 01.12.2011, Муниципальное

автономное учреждение дополнительного образования

города Дубны Московской области «Детская школа

искусств «Рапсодия», г.о. Дубна

II степень Довгаль Алёна Николаевна, 26.09.2011, Муниципальное

учреждение дополнительного образования «Ногинская

детская школа искусств», Богородский г.о., г. Ногинск

Лебедева Ульяна Сергеевна, 07.02.2010, Муниципальное

автономное учреждение дополнительного образования

города Дубны Московской области «Детская школа

искусств «Рапсодия», г.о. Дубна

III степень Иванова Таисия Олеговна, 28.08.2009, Муниципальное

автономное учреждение дополнительного образования

города Дубны Московской области «Детская школа

искусств «Рапсодия», г.о. Дубна

Полицин Дмитрий Юрьевич, 28.12.2009, Муниципальное

автономное учреждение дополнительного образования

города Дубны Московской области «Детская школа

искусств «Рапсодия», г.о. Дубна

Возрастная группа 12-14 лет

Лауреат ФИО, дата рождения, наименование образ. учреждения

I степень Попова Ксения Юрьевна, 28.04.2006, Муниципальное

учреждение дополнительного образования Фрязинская

детская школа искусств, г.о. Фрязино

3. Номинация: Сольное инструментальное исполнение (народные

инструменты и гитара)

Возрастная группа 7-8 лет

Лауреат ФИО, дата рождения, наименование образ. учреждения

I степень Теляковский Даниэль Артёмович, 27.12.2011,

Муниципальное автономное учреждение дополнительного

образования города Дубны Московской области «Детская

школа искусств «Рапсодия», г.о. Дубна

Возрастная группа 9-11 лет

Лауреат ФИО, дата рождения, наименование образ. учреждения

I степень Сметухин Андрей Дмитриевич, 17.09.2010,

Муниципальное учреждение дополнительного образования

«Детская школа искусств №3», г.о. Воскресенск

III степень Мазур Татьяна Алексеевна, 03.07.2010, Муниципальное

автономное учреждение дополнительного образования

города Дубны Московской области «Детская школа

искусств «Рапсодия», г.о. Дубна

Серикбаева Алина Руслановна, 12.06.2011,

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования «Детская школа искусств №8 г. Сергиев

Посад», Сергиево-Посадский г.о.

Возрастная группа 12-14 лет

Лауреат ФИО, дата рождения, наименование образ. учреждения

I степень Емельянов Антон Витальевич, 17.05.2007,

Муниципальное учреждение дополнительного образования

«Детская школа искусств №3», г.о. Воскресенск

II степень Елин Иван Евгеньевич, 01.09.2007, Муниципальное

автономное учреждение дополнительного образования

города Дубны Московской области «Детская музыкальная

школа», г.о. Дубна

Репринцев Иван Кириллович, 15.09.2008,

Муниципальное учреждение дополнительного образования

«Ногинская детская школа искусств», Богородский г.о., г.

Ногинск

4. Номинация: Сольное инструментальное исполнение (струнные

инструменты)

Возрастная группа 9-11 лет

Лауреат ФИО, дата рождения, наименование образ. учреждения

I степень Танкова Анна Андреевна, 11.06.2011, Муниципальное

учреждение дополнительного образования Фрязинская

детская школа искусств, г.о. Фрязино

II степень Вайль София Кирилловна, 15.12.2009, Муниципальное

учреждение дополнительного образования Фрязинская

детская школа искусств, г.о. Фрязино
Специальный диплом

«Надежда конкурса»
Барматова Елена Владимировна, 28.05.2011,

Муниципальное общеобразовательное учреждение

гимназия «Школа искусств» им. А.А. Цветкова,

Т,алдомский г.о., г. Талдом

5. Номинация: Инструментальный дуэт

Возрастная категория 7-11 лет

Лауреат ФИО, дата рождения, наименование образ. учреждения

I степень Коротаева Полина Даниловна, 28.04.2011, Попова

Анастасия Юрьевна, 31.07.2012, Муниципальное

учреждение дополнительного образования Фрязинская

детская школа искусств, г.о. Фрязино

II степень Саломатин Михаил Павлович, 05.03.2012, Жилкина

Анна Кирилловна, 18.07.2012, Муниципальное

учреждение дополнительного образования Фрязинская

детская школа искусств, г.о. Фрязино

Ертыганова Арина Юрьевна, 26.10.2010, Прохоров Лев

Леонидовна, 11.06.2010, Муниципальное автономное

учреждение дополнительного образования города Дубны

Московской области «Детская школа искусств «Рапсодия»,

г.о. Дубна

Возрастная группа 15-17 лет

Лауреат ФИО, дата рождения, наименование образ. учреждения

I степень Обрезан Мария Кирилловна, 25.11.2005, Попова Ксения

Юрьевна, 28.04.2006, Муниципальное учреждение

дополнительного образования Фрязинская детская школа

искусств, г.о. Фрязино

II степень Нечаева Ксения Игоревна, 11.08.2005, Нечаева Ольга

Игоревна, 11.08.2005, Муниципальное автономное

учреждение дополнительного образования «Детская

музыкальная школа №2», г.о. Реутов

Руссу Влада, 15.06.2005, Бабаева Надежда Михайловна,

01.08.2005, Муниципальное учреждение дополнительного

образования «Детская школа искусств №2», Тверская

область, г. Кимры

6. Номинация: Инструментальный ансамбль

Возрастная категория 7-11 лет

Лауреат ФИО, дата рождения, наименование образ. учреждения

I степень Вергель Ирина Константиновна, 08.06.2009, Филиппова

Елизавета Ивановна, 22.01.2010, Муниципальное

автономное учреждение дополнительного образования

города Дубны Московской области «Детская школа

искусств «Рапсодия», г.о. Дубна

Возрастная категория 12-14 лет

Лауреат ФИО, дата рождения, наименование образ. учреждения

II степень Долгих Елисавета Руслановна, 16.11.2006, Веремьянина

Варвара Леонидовна, 17.01.2006, Филиппова Вера

Сергеевна, 07.04.2008, Муниципальное учреждение

дополнительного образования Фрязинская детская школа

искусств, г.о. Фрязино

Смешанная возрастная категория 7-17 лет

Лауреат ФИО, дата рождения, наименование образ. учреждения

III степень Ансамбль гитаристов «Экспромт», Муниципальное

учреждение дополнительного образования «Детская школа

искусств №3», г.о. Воскресенск

7. Номинация: Сольное вокальное исполнение

Возрастная группа 9-11 лет

Лауреат ФИО, дата рождения, наименование образ. учреждения

I степень Яцунов Николай Александрович, 10.11.2009,

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования «Дмитровская детская школа искусств»,

Дмитровский г.о., г. Дмитров

II степень Улитина Нина Андреевна, 21.05.2011, Муниципальное

автономное учреждение дополнительного образования

города Дубны Московской области «Детская школа

искусств «Рапсодия», г.о. Дубна

III степень Халилова Лейсан Рафаиловна, 11.01.2011,

Муниципальное автономное учреждение дополнительного

образования города Дубны Московской области «Детская

школа искусств «Рапсодия», г.о. Дубна

Щепетов Александр Денисович, 19.03.2010,

Муниципальное учреждение дополнительного образования

«Детская школа искусств №2», Тверская область, г. Кимры

Возрастная группа 12-14 лет

Лауреат ФИО, дата рождения, наименование образ. учреждения

I степень Белоткач Елизавета Александровна, 26.06.2007,

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования «Школа искусств города Лобня», г.о. Лобня

II степень Добровольская Елена Константиновна, 25.08.2008,

Муниципальное автономное учреждение дополнительного

образования города Дубны Московской области «Детская

школа искусств «Рапсодия», г.о. Дубна

Возрастная группа 15-17 лет

Лауреат ФИО, дата рождения, наименование образ. учреждения

I степень Купцова Полина Дмитриевна, 23.07.2004,

Муниципальное автономное учреждение дополнительного

образования города Дубны Московской области «Детская

школа искусств «Рапсодия», г.о. Дубна

II степень Ляднович Василина Сергеевна, 05.10.2005,

Муниципальное автономное учреждение дополнительного

образования города Дубны Московской области «Детская

школа искусств «Рапсодия», г.о. Дубна

III степень Исрафаилова Риана Ригановна, 08.04.2005,

Муниципальное учреждение дополнительного образования

«Детская школа искусств №2», Тверская область, г. Кимры

Тегина Василиса Кирилловна, 02.01.2005,

Муниципальное автономное учреждение дополнительного

образования города Дубны Московской области «Детская

школа искусств «Рапсодия», г.о. Дубна

1. Номинация: Вокальный ансамбль

Возрастная группа 12-14

Лауреат ФИО, дата рождения, наименование образ. учреждения

I степень Вокальный ансамбль старших классов «Anima»,

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования «Дмитровская детская школа искусств»,

Дмитровский г.о., г. Дмитров

II степень Ансамбль мальчиков «Весёлые ребята», Муниципальное

автономное учреждение дополнительного образования

города Дубны Московской области «Детская школа

искусств «Рапсодия», г.о. Дубна

Смешанная возрастная группа 7-17

Лауреат ФИО, дата рождения, наименование образ. учреждения

II степень Вокальный ансамбль, Муниципальное учреждение

дополнительного образования «Детская школа искусств

№2», Тверская область, г. Кимры